

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** ÚP Č. Budějovice - podatelna - úpravy ÚT

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	48 451,20
Ostatní náklady	9 000,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>57 451,20</b>

DPH základní	21,00%	ze	48 451,20	10 174,75
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>67 625,95</b>
-------------------	----------	------------	------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** ÚP Č. Budějovice - podatelna - úpravy ÚT

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>48 451,20</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	48 451,20
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	6 894,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	6 060,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	35 497,20
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>9 000,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>57 451,20</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** ÚP Č. Budějovice - podatelna - úpravy ÚT

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**48 451,20**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**48 451,20**

#### 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

**6 894,00**

1	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	6,000	55,00	330,00
4	K	733111103	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	6,000	220,00	1 320,00
5	K	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	6,000	190,00	1 140,00
6	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1	m	10,000	250,00	2 500,00
7	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	2,000	190,00	380,00
18	K	733811231	Ochrana potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	10,000	44,00	440,00
22	K	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,196	3 500,00	686,00
19	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,014	7 000,00	98,00

#### 734 - Ústřední vytápění - armatury

**6 060,00**

2	K	734200812	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1	kus	6,000	35,00	210,00
8	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	8,000	55,00	440,00
11	K	734221680	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110 °C s odděleným čidlem (např. HEIMEIER- typ F)	soubor	1,000	450,00	450,00
13	K	734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110 °C s vestavěným čidlem (např. HEIMEIER - typ DX)	kus	3,000	400,00	1 200,00
12	K	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110 °C s ruční hlavou chromovaný (např. HEIMEIER)	kus	3,000	475,00	1 425,00
10	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110 °C radiátorů typu VK (např. HEIMEIER- VEKOLUX)	kus	1,000	575,00	575,00
14	K	734261412	Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 bez vypouštění	kus	3,000	350,00	1 050,00
23	K	734890801	Přemístění demontovaných armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,196	3 500,00	686,00
20	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,004	6 000,00	24,00

#### 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

**35 497,20**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového (3x OT Slavia 21/300/200)	m2	11,340	180,00	2 041,20
15	K	735151619	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 200/1200 mm, např. RADIK KLASIK (T33-200/1200)	kus	3,000	4 900,00	14 700,00
16	K	735152539	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 400/1200mm, např. RADIK VK (T22-400/1200-VK)	kus	1,000	5 890,00	5 890,00
25	K	735 - 100	Likvidace a odovz demontovaného materiálu	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
26	K	765 - 101	Vypuštění, napuštění a odvzdušnění otopné soustavy	hod	16,000	300,00	4 800,00
24	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,196	3 500,00	686,00
21	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,196	30 000,00	5 880,00